[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	02.09.2009
	№
	74

	г. Киров

О внесении изменений в Указ
Губернатора  области от  01.09.2006 № 77

В  соответствии  с  Указом   Президента  Российской   Федерации   от 15.02.2006  № 116  «О мерах по противодействию терроризму» (с изменениями, внесенными Указом Президента Российской Федерации от 02.08.2006 № 832с) и в связи с принятием постановления Правительства области от 20.08.2009 № 21/253 «О распределении обязанностей между Губернатором-Председателем Правительства Кировской области и заместителями Председателя Правительства области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к  Указу Губернатора  области  от 01.09.2006 № 77 «Об антитеррористической комиссии Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора области от 28.11.2006 № 101 и от 19.01.2007 № 5) следующие изменения:

1. Абзацы первый, второй, третий и четвертый изложить в следующей редакции:

«Заместитель Председателя Правительства области

Начальник управления защиты населения и территорий администрации Правительства Кировской области

Глава департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи Кировской области

Заместитель начальника управления по взаимодействию с правоохранительными органами и военнослужащими администрации Правительства Кировской области».

2. Абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:

«Заместитель начальника Межрегионального отдела инспекций радиационной безопасности радиационно опасных объектов в Республике Марий Эл и Кировской области Волжского межрегионального территориального управления по надзору за ядерной и радиационной безопасностью Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)».

3. Абзац двадцать пятый изложить в следующей редакции:

«Заместитель генерального директора открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Приволжья» - управляющий директор открытого акционерного общества «Кировэнерго» (по согласованию)».
Губернатор

Кировской области
Н.Ю.Белых

03.09.2009\9:18:32 AM\C:\Documents and Settings\user\Мои документы\АТК Указы\2009 изменения\Подленники\Указ Новый 26.08.09.DOC

[image: image1.png]